guarta-feira, 16 de junho de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UERRJ

UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdo de Convocagdo para Solicitagao de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

ASolicitagdo de Matricula {em modo remoto) comecard no dia 16/06/2021 (quarta-feira) e se estenders até as 23h59m59s de domingo, dia 20/06/2021.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

ANA CLARA LEAL DE ALMEIDA

ANA GABRIELLY FLAUZINO DOS SANTOS
ANA CAROLINA DOS SANTOS PIRES
LORENA VICTORIO DIAS DE SOUZA
ANNA ISABEL DE JESUS MAURICIO
DANIELE JOANA DOS SANTOS MARQUES
VICTOR HUGO SILVA DA CRUZ

RAFAELE DE OLIVEIRA

JUAN NEVES DE MORAIS

THAYNARA ARAUJO DOS SANTOS
MARCIA ROSA DE SOUZA DA SILVA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

642,35
638,13
636,27
634,08
583,38
555,58
555,17
544,07
531,68
523,55
496,27

28
35
37
38
92
135
138
161
188
198
250

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP+ RENDA

EP + PP

EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPl + RENDA
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