

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) começará no dia 16/06/2021 (quarta-feira) e se estenderá até as 23h59m59s de domingo, dia 20/06/2021.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANA CLARA LEAL DE ALMEIDA	642,35	28	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANA GABRIELLY FLAUZINO DOS SANTOS	638,13	35	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANA CAROLINA DOS SANTOS PIRES	636,27	37	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LORENA VICTORIO DIAS DE SOUZA	634,08	38	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANNA ISABEL DE JESUS MAURICIO	583,38	92	ENSINO PÚBLICO
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	DANIELE JOANA DOS SANTOS MARQUES	555,58	135	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VICTOR HUGO SILVA DA CRUZ	555,17	138	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	RAFAELE DE OLIVEIRA	544,07	161	EP + PPI
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JUAN NEVES DE MORAIS	531,68	188	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	THAYNARA ARAUJO DOS SANTOS	523,55	198	EP + PPI
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARCIA ROSA DE SOUZA DA SILVA	496,27	250	EP + PPI + RENDA